
Smluvní strany

Smlouva o dílo

Zhotovitel:
Sídlo:
IČO:

VDM GROUP s. r. o.
Pávov 105, 586 Ol, Jihlava
03209202

(dále jen zhotovitel)

Objednatel:
Sídlo:
jednající:
ve věcech technických jedná:
IČO:

(dále jen objednatel)

I. Předmět smlouvy

Muzeum Vysočiny Jihlava, p.o.
Masarykovo nám. 55, Jihlava. 586 Ol
RNDr. Karel Malý, PhD., ředitel
PhDr. Kateřina Rozinková. kastelán Rošteii
00090735

l. :. zhotovitel. sez!lvaiu3e zhotovit. d'10 ~ Brněna dožila střešní- krytiny pultové střechy nad správní
^ou^bytem kastelána. Použita bude stejné jako u stávající střechy krytina" šinďelova^ v tomto
Se modřin a bude^opatřena shodným hnědým nátěrem" (palisandř). Položeno bude"shoďnvi

1 jako utíávajicí střechy - dvojité krytí na laťování. "Vše proběhne na základe doďaróho
rozpočtu a závazného stanoviska památkové péče.

2. Dílo zahrnuje^ veškeré další pomocné výkony, především dopravu, úklid, dohled na zhotovování.
pomocný materiál, atd., i když nejsou výslovně uvedeny. ' ' --. -.. -. -. -. -...,

3. Dílo bude zhotovováno na místě: hrad Roštejn, Doupě l, 588 56 p. Telč

5. Objednatel se zavazuje odebrat a zaplatit předmět smlouvy o dílo za podmínek této smlouvy.
II. Doba provedeni (lila

Zhotovitel provede dílo v době od 8. 4. do 9.5. 2025.

III. Součinnost

Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nutnou nebo vhodnou pro zhotovení díla.



IV. Provedení díla

^."D!'°Je objednatel Povine" Převzít. P°l<"d k tomu byl alespoň tři dny před tím vyzván samostatnou
p'sem"o".výzTO";pokud se obiednatel k Predá"' nedostaví, má se za to; že dílo převzal j7ko7pín'ěne

a nedodělků.

Z^Pokudbudedí^převzato s vadami a nedodělky. je zliotovitel povinen tyto odstranit do třech týdnů
'id.přev2et', stlm', že pok"d tato lhuta Pi-esalnye'lhůtu pro doko'nčeni"díIa, 'posou^"setínróo"teÍm'Í^
dokončení díla na konec této lhůty. ' ~ ' ---. --,

V. Cena předmětu díla

l. Cena za předmět díla se stanoví dohodou, a to takto:

Cena díla : 150 972,80 bez DPH, + DPH 21% 31 704, 29,
Celkem včetně DPH 182 677,09 Ke, dle platné právní úpravy

Lp'>o. p.řlpadné_zmény roz,sa1', " díla formou viceprací nebo méněpraci se použije položkové ocenění
poto.ž,koveh_orozpočtu a pokud toneb"de možné- Pak ceiiik RTS piatný vdorbepi'ováďě"í"d"fia a\

možno je} na tuto situaci aplikovat, potom ceny v místě a čase obvyklé. Strany se mohou
v konkrétnim případě dohodnout odlišně. ' --...

VI. Splatnost ceny předmětu díla

'i:., ceM"d''lt', l!de zf10tovitdi splacena po zhotovení díla bez vad a nedodělku a jeho převzetí celého
2^ Cenu díla je zhotovitel povinen vyúčtovat formou faktury s náležitostmi daňového dokladu

právní úpravy a dobou splatnosti 30 dnů od doručeni objednateli.

VIL Od Dovednost za vady

,

l. ;, D,''oj. e. splné"apokucI,jeJzhotovite' (lokončil a Přec)al objednateli a v předávacím protokolu neis
iv žádné vady a nedodélky.

">"o.prevz!t'. d''a-"ebojeh.o.části sepiso" strany zápis-ve kterém uvedo"- zda bylo dílo předáno a
preyz ato, zda na něm byly zjištěny vady a pokud aiio, pak jaké.
4. Záruka se sjednává v délce 36 měsíců od převzetí díla.
l, objkednate'Í. POVI"enreklamoya t vadvbezProstředné po jejich zjištění, písemnou formou, přičemž
mu.sÍ-byt "vede"°'. vcem se vada. siPatfuJe a kdy a jakým' zpflsobeni"by'Ia~zj'ištěna"N'eisouť-ir

/Je reklamace neúčinná.

6"K"o_terané"'rcklamovaných. vadje. zhc'tovitel Povine" "astoupit do jednoho týdne ode dne, kdy mu
písemná reklamace, splňující náležitosti této smlouvy. ' ' -^-----~<

Vlil. Smluvní pokutv

Lp°k^lzho.tovite!ln.espln'. di'°. podle této smlouvy radně a vcas'Je objednatel oprávněn vyúčtovat
?hlOT.'telLs.mluvmpok"-tu ve,vyši. o''. % z ceny. d"a za každý-de'n'prodj ]enrj elir^b'předáyv7no"

i, potom z ceny té části díla, která dosud nebyla objednateli předána.
2: _polt"d. obJednate^"e2aplatí včas podle této smlouvy oprávnění vyúčtovanou cenu díla zhotoviteli.
j^znoto^tel oprávněn vyúčtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za'každ^

lení.



IX. Uveřejnění v registni linituv

s^svas.st i dnem podpisu a úcinnosti dnem uveřfyněni v informačním sytém"

^<^^:^ISv ;eR2=, ;elého textu této smlou-vcetné -"v

S^=mtos<;^ sr^^^z ̂ <s, ^
(zákon o registru smluv), ve zném pozdéjiich předp^^pl^'oubjaednateeT1 0 smluv a ° reglstru smluv

X. Další ujednání

S^S^O,S v^^w^pwoua, 5wbodnouvůlí' nebyla žádny- ̂ "'ch
v tísni a sjednané podmínky nejsou pro žádného z nich nevýhodné.

v. <p 4. ^o 45'
'V[>M!GRÓU^?Z'S.(.'Ú." ""....... 13J MU2eum Vysočina j, i, !ava.
Přftni tla/10, 602 00 Brno (-^ , , pfis^vkoví rfaaimace

li (BZW^tU | ÍVÍVJ t^/}r^'^of, ámĚsfí55

zhotovitel .\1;
;


